
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA 2 ................................................................................................................................................................ 

PORTARIA Nº 035/2018-GAB 2 .................................................................................................................................................................................. 

SATUBINHA, TERçA * 14 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO V * Nº 76

1/3www.satubinha.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA

PORTARIA Nº 035/2018-GAB 

PORTARIA Nº 035/2018-GAB 
 
06 DE DEZEMBRO DE 2018
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE SATUBINHA, DULCE MACIEL PINTO DA CUNHA, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor RESOLVE:
 
 Art. 1º - Exonerar a pedido o Senhor WESLY ALVES DE SÁ, CPF nº 004.513.113-96 do cargo de Professor Nível II, nomeado
através da Portaria nº 025/2007 com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
 
  - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SATUBINHA – MA.
EM 06 de dezembro 2018.
 
DULCE MACIEL PINTO DA CUNHA
Prefeita Municipal

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS
Código identificador: 60770bce77b5072493a23d969759a4ca

SATUBINHA, TERçA * 14 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO V * Nº 76

2/3www.satubinha.ma.gov.br



ORLANDO PIRES FRANKLIN

Prefeito

www.satubinha.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Satubinha

Av. Matos Carvalho, 310 , CEP: 65709000

Centro - Satubinha / MA

Contato: 9836831065

www.diariooficial.satubinha.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 340/2016, de 14 de Dezembro de 2016

SATUBINHA, TERçA * 14 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO V * Nº 76

3/3www.satubinha.ma.gov.br


		2021-09-14T06:00:11-0300




